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PRESSEMELDING  
1. september 2025

Fra 1. september blir Namsskogan, Lierne, Røyrvik, Grong, Holtålen og Rindal en del av prøveprosjektet 
Samkjøring Trøndelag Region.

Samkjøring fra AtB utvides til seks nye 
kommuner i Trøndelag

Utvidelsen gjør at flere innbyggere i distriktene får tilgang til et miljø-
vennlig transporttilbud som supplement til buss, bestillingstransport, 
båt og ferge. 

Kampanjeperioden for passasjerer forlenges samtidig til 1. mars 2026. 
I denne perioden kan passasjerer reise gratis. De 500 første sjåførene 
kan fortsatt få opptil 1200 kroner i bonus frem til 1. november.

– Vi vet at det noen steder i Trøndelag er få bussavganger, men 
samtidig mange ledige seter i privatbiler. Ved å dele disse setene kan 
vi gjøre hverdagen enklere for folk – og samtidig kutte antall biler på 
veiene, sier Thomas Valsø Solberg, direktør for Teknologi i AtB.

Slik fungerer tilbudet
Samkjøring går ut på at privatpersoner avtaler å dele bil på samme 
strekning, i stedet for å reise hver for seg. 

Samkjøringen skjer via Trips-appen, der sjåfører legger inn planlagte 
reiser og passasjerer kan søke og bestille plass. BankID-verifisering 

sikrer trygg bruk for alle.

For sjåfører betyr samkjøring gjennom Trips at deler av kjøreutgifte-
ne dekkes. Etter 1. mars 2026 er planen at passasjerer kan bruke en 
samkjøringsbillett eller ordinær AtB-billett, mens sjåfører fortsatt vil få 
dekket deler av kjørekostnadene.

Et tilbud for distriktene
Prøveprosjektet startet i mars 2025 i ti kommuner, og skal teste hvor-
dan samkjøring kan styrke mobilitetstilbudet der buss ikke alltid er et 
reelt alternativ. Med utvidelsen fra september omfatter prosjektet nå 
16 kommuner utenfor Trondheimsområdet.

– Målet er å gi folk i distriktene flere muligheter til å komme seg til 
faste reisemål som jobb, skole og fritidsaktiviteter, uten å måtte være 
avhengig av egen bil. Samtidig får vi erfaringer som kan avgjøre om 
samkjøring bør bli et permanent tilbud, sier Valsø Solberg.
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